
AUTOSAS_______
komunální a manipulační technika

KS 340/1/2024/3

f. 7.5.0.

KUPNÍ SMLOUVA č. 340/1/2024/3
uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a následujících zák. č. 89/2012 Sb. v platném znění

Prodávající

Zastoupený:

Auto SAS s.r.o. provozovna: Rychnovská 577
Ke Dvoru 780/10 517 01 Solnice
160 00 Praha 6 - Vokovice
IČO: 49679139
DIČ: CZ49679139
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze
Spisová značka: oddíl C, vložka 21617
Ing. Pavel Srdínko, jednatel společnosti
Mgr. Hana Folkmanová, jednatelka společnosti

Kupující Město Kostelec nad Orlicí

Zastoupený:

Palackého náměstí 38
517 41 Kostelec nad Orlicí
IČO: 00274968
DIČ: CZ00274968
RNDr. Tomáš Kytlík, starosta města

I.
Předmět smlouvy

Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu níže uvedené zboží včetně příslušenství a dokladů, které se ke 
zboží vztahují, a převést na kupujícího vlastnické právo k předmětnému zboží. Kupující se toto zboží zavazuje převzít a 
zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu.

Předmětem dodání je:
nový stroj

SYPAČ VOZOVEK SVS 1.0 R

č. obchodního případu: 190 / 706
cenová nabídka: LUK_sypač SVS l,0R_0812 ze dne 08.12.2023

- dále jen zboží.

II.
Dodání zboží

Místo plnění je na adrese: prodávajícího, tj. Rychnovská 577,517 01 Solnice.

Termín dodání zboží je 4 týdny po podpisu této kupní smlouvy.



Současně s převzetím zboží bude toto uvedeno do provozu a bude zaškolena jeho obsluha. Doprava k zákazníkov. 
předmětem této smlouvy.
Vlastnické právo ke zboží přejde na kupujícího až dnem, kdy budou naplněny obě následující skutečnosti:
- dojde k úplnému uhrazení kupní ceny
- dojde k převzetí zboží kupujícím / přepravcem.
Do této doby je zboží vlastnictvím prodávajícího a kupující není oprávněn umožnit jakékoliv třetí osobě užívání zboží 
ani zboží jakýmkoliv způsobem zcizit (prodat, darovat, směnit).

Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího v okamžiku předání zboží kupujícímu/přepravci.

III.
Kupní cena

Smluvní strany se dohodly na kupní ceně ve výši:
Cena bez DPH 176 700,00 Kč
DPH 21 % 37 107,00 Kč
Celkem kupní cena 213 307,00 Kč
tj. slovy: Dvěstětřinácttisícosmsetsedm Kč.

Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu následujícím způsobem:
213 807,00 Kč na základě vystaveného daňového dokladu/faktury - splatnost 14 dnů od předání stroje.

V případě prodlení kupujícího s placením kupní ceny je kupující povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 
1000 Kč (slovy: Jeden tisíc korun českých) za každý i započatý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná do 15 dnů ode 
dne jejího vyúčtování. Prodávající je oprávněn požadovat náhradu škody způsobené porušením povinnosti, na kterou 
se vztahuje smluvní pokuta, a to i v částce přesahující smluvní pokutu.

IV.
Záruka

Prodávající poskytuje na nový stroj SYPAČ VOZOVEK SVS 1.0 R záruku za jakost v délce 12 měsíců. Uznání záruky je 
vázáno na dodržování všech pokynů uvedených v Návodu k obsluze (Návodu k použití, Příručce obsluhy. Manuálu 
obsluhy), který je součástí dodávky, především provádění pravidelných údržeb autorizovaným servisním oddělením 
prodávajícího po celou dobu záruky v intervalu určeném výrobcem. Záruční lhůta počne běžet dnem převzetí zboží 
kupujícím.

Záruka na jakost je omezena pouze na osobu kupujícího. Pokud kupující v době trvání záruky, jak je uvedeno výše, 
převede vlastnické právo ke zboží, končí záruční doba předčasně v poslední den, ve kterém byl kupující ještě 
vlastníkem zboží.

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na vady, které se na zboží vyskytnou v záruční Ihůtě.

Za záruční vadu se nepovažuje vada způsobená:
* živelnými pohromami
* přepravou a skladováním
* nesprávným, nedovoleným nebo nedbalým zacházením a zásahem neoprávněných osob bez písemného 

souhlasu prodávajícího, včetně výměny části zboží



.edodržením základní předepsané údržby, uvedené v Návodu na obsluhu a údržbu 
instalací zboží provedenou jinou osobou než prodávajícím nebo osobou jím zmocněnou 
úmyslným poškozením zboží 
běžným opotřebením.

Prodávající se zavazuje odstranit záruční vady do 30 dnů ode dne jejich nahlášení.
Kupující je povinen vadu zboží písemně oznámit prodávajícímu, a to bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil 
nebo při vynaložení odborné péče zjistit měl

Prodávající může práva kupujícího ze záruky uspokojit opravou zboží, poskytnutím slevy z ceny zboží nebo dodáním 
nového zboží bez vad. Právo volby konkrétního způsobu uspokojení práva kupujícího náleží prodávajícímu, který se 
zavazuje rozhodovat zejména dle charakteru zboží, charakteru vady a v souladu s rozumným uspořádáním.

V.
Odstoupení od smlouvy

Prodávající je v případě podstatného porušení smlouvy kupujícím oprávněn od smlouvy odstoupit. Podstatným 
porušením smlouvy kupujícím se rozumí zejména prodlení kupujícího s placením kupní ceny o více než 21 dnů. 
Odstoupení od smlouvy musí mít písemnou formu a musí být doručeno kupujícímu. Odstoupení od smlouvy se 
nedotýká nároku na zaplacení smluvní pokuty. Stejné právo na odstoupení má kupující v případě prodlení 
prodávajícího s dodáním zboží o více než 21 dnů.

VI.
Ostatní ujednání

Vztahy mezí prodávajícím a kupujícím vyplývající z této smlouvy a právní následky s ní související se řídí českým 
právem. V otázkách, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, se tedy budou smluvní strany řídit zák. č. 
89/2012 Sb., občanským zákoníkem, jakož i dalšími právními předpisy platnými v České republice.

Pro případ sporu v otázkách, které vyplývají z této smlouvy nebo s ní souvisí, dohodly se smluvní strany na tom, že 
takový spor budou řešit především smírnou cestou.
Jestliže některé ustanovení této smlouvy bude shledáno neplatným, zůstává platnost ostatních ujednání smlouvy 
nedotčena. Je ujednáno, že neplatné ustanovení nahradí strany ustanovením novým, které bude v souladu s platným 
právem a bude co nejvíce sledovat původní úmysl smluvních stran.

Tato smlouva bude v souladu s platnou právní úpravou zveřejněna kupujícím v registru smluv.

V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží nebo v případě prodlení prodávajícího s odstraněním záruční vady je 
prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1000 Kč (slovy: Jeden tisíc korun českých) za každý i 
započatý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná do 15 dnů ode dne jejího vyúčtování. Uhrazení smluvní pokuty nemá 
vliv na trvání závazku, který je smluvní pokutou zajištěn. Uhrazením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na 
náhradu případné škody.

Jakékoli zákonné povinnosti stran osobních údajů zůstávají nedotčeny.

Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom. Smluvní strany prohlašují, že se 
s obsahem této smlouvy řádně seznámily a že tato smlouva je projevem jejich svobodné a pravé vůle, na důkaz čehož 
připojují své podpisy.



Uzavření této smlouvy bylo na straně kupujícího schváleno rozhodnutím Rady města Kostelec nad Orlicí

dne.................. , číslo usnesení
-4.03.202;

Kostelec nad Orlicí, dne 22.2.2024 1 1. 03. 2024

................................
za prodávajícího za kupujícího

Ing. Pavel Srdínko RNDr. Tomáš Kytlík

jednatel společnosti starosta města

. ........................ .......................... -........... •.......................

\za\prodWajícího 
Mgř, H\na Folkmanová 
iednátelfta SDolečnosti



AUTOSAS®_______
komunální a manipulační technika

Nabídka Číslo LUK _ sypaČ SVS 1,0R _ 0812
Vyřizuje: Milan Lukášek
ze dne 08.12.2023
PSN 137

TS Kostelec nad Orlicí
Petr Martinec, vedoucí TS
Rudé armády 1458
517 41 Kostelec nad Orlicí 
pmartinec@kostelecno. cz 
mobil 771 292 161, IČO 00274968

Cenová nabídka na sypač vozovek SVS 1,0 R pro vozidla Multicar 
- ruční ovládání sypače

Ilustrační foto - sypač vložený v korbě

Sypač vozovek SVS 1,0 R
Ovládání posypové dávky a šířky pomocí nastavení proporcionálních ventilů ve skříni sypače.
Sypačový zásobník tvaru V s jedním šnekem a hydraulickým pohonem šneku a rozmetacího ústrojí 
umožňuje posyp solí a inertními materiály.
Objem sypače 1,0 m3
Hmotnost sypače 338 kg
Možnost uložení sypače do korby vozidla včetně kotvení (kotvící řetězy jsou součástí sypače)
Rozsah dávkování chemického materiálu - 5 - 40 g/m2
Rozsah dávkování inertního materiálu - do 250 g/m2
Šířka posypu 1 - 6 m
Pracovní rychlost 8-30 km/hod
Rozmetadlo je standartně vybaveno sklopným rozmetacím zařízením z nerezavějící oceli
Vnitřní stěny sypače jsou ošetřeny antikorozním nátěrem
Vrchní lak je proveden dvousložkovým systémem



Příslušenství sypače:
Odklopná střecha
Ochranné síto
Osvětlení rozmetacího ústrojí
Kotvící řetězy
Odstavné nohy s kolečky

Nová cena sypače bez DPH 21%platná 1.1.2023.....................  264 000,- Kč
Cena sypače bez DPH 21% pro TS Kostelec n. Orl............................. 176 700,- Kč

Záruka na nástavbu - 12 měsíců
Termín dodání - sypač skladem, dodání do jednoho týdne

Věříme, že Vám naše nabídka bude vyhovovat a těšíme se na další spolupráci.

V Solnici 8.12.2023 Za firmu Auto SAS s.r.o.
Milan Lukášek
prodej komunální techniky 
mobil +420 777 700 601
e-mail milan.lukasek@autosas.cz

Sídlo společnosti

Auto SAS s.r.o.
Ke Dvoru 780/10
C2-160 00 Praha 6

Fakturační adresa 
a provozovna
Auto SAS s.r.o.
Rychnovská 577 
CZ-517 01 Solnice

IČO; 49679139
DIČC249679139
Bank, spojeni: KB Rychnov n. Kti. 
Číslo učtu: 19-8578980267/0100

Kontaktní spojeni:
Prodej náhradních dílů 
Prodej strojů a zařízení 
Servis a legislativa 
Ekonomika

tel.; 494 548 221, e-mail: dily@autosas.cz 
tel.: 494 548 211, e-mail; prodej@autosas cz 
tel.; 494 548 232. e-mail: servi5@autQsa5.cz 
tel.: 494 548 226, e-mail: ekonam@autósasxz

n

L l -(
Společnost je zapsána u Městského soudu v Praze spisová značka odcř. C. vložka 21617




